
 

C O M U N E    D I    S O R T I N O 
Libero Consorzio Comunale di Siracusa 

 

COPIA 

2° SETTORE CONTABILE 

 

OGGETTO: 
LIQUIDAZIONE INDENNITÀ DI RISULTATO IN FAVORE DEI CAPI 
SETTORE ANNO 2022 

ATTO DI LIQUIDAZIONE  
 

N. 97   del 28-11-2023 

 

Reg. Gen. N. 655   del 28-11-2023 

 
CIG:  
 
L’anno  duemilaventitre addì  ventotto del mese di novembre, nella Casa Comunale, 
 

Il Responsabile di P.O. 
 
Vista l’allegata proposta n. 104 del 28-11-2023, che forma parte integrante del presente atto, del 
Responsabile del procedimento Vito Dipietro; 
 
Ritenuto che l’istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di attestare la 
regolarità tecnica e la correttezza dell’azione amministrativa di quest’ultimo ai sensi e per gli 
effetti di quanto dispone l’art. 147 bis comma 1 del D. Lgs. 267/2000, già resa e confermata con la 
firma del presente atto; 
 
Verificata l’insussistenza dell’obbligo di astensione e di non essere, quindi, in posizione di 
conflitto di interessi, come previsto dall’art. 6 bis della Legge n. 241/90 e ss. mm. e ii. che 
pregiudicano l’esercizio imparziale delle funzioni in capo ai soggetti firmatari per l’adozione del 
presente atto, (Punto 8.3 lett. h PTPC 2020/2022 approvato con Delibera di G.M. n. 13 del 
31/01/2020); 
 
Preso atto dei pareri e dei visti resi da questo Capo Settore e dal Responsabile dei Servizi 
finanziari ai sensi dell’art. 147 bis comma 1 TUEL 267/2000 s.m.i., allegati al presente atto che ne 
formano parte integrante; 



 Pag. 2 di 8 

___________________________________________________________________________________________________________ 
Copia per uso amministrativo del documento informatico, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso presso il 
Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014.  Pag. 2 
Responsabile elaborazione e conservazione:dott. Luciano Magnano 

 
Accertato che sono state rispettate le misure e le prescrizioni previste dal P.T.P.C.T. 2020/2022  
approvato con delibera di G.M.  n. 13 del 31/01/2020; 
 
Tenuto conto della propria competenza a provvedere in merito, ex art. 107 del D. Lgs. 18 agosto 
2000, n. 267; 
 
Vista la L.R. n. 48 dell’11.12.1991 s.m.i., che modifica ed integra l’ordinamento regionale degli EE. 
LL.; 
 
Vista la L.R. 30/2000 s.m.i.; 
 
Visto il vigente Statuto dell’Ente; 
 
Ritenuto di dovere in conseguenza provvedere; 
 

D E T E R M I N A 
 
Approvare l’allegata proposta di determinazione a firma del Responsabile del Procedimento, che 
ne forma parte integrante, ed in conseguenza adottare il presente atto con la narrativa, la 
motivazione e il dispositivo di cui alla proposta, che si intende integralmente trascritta. 
 

IL Responsabile di P.O. 

f.to   Vito Dipietro 

(Firmato digitalmente) 

 

AVVERTENZE:  

Ai sensi del comma 4 dell’art. 3 della legge 7 agosto 1990 n. 241 s.m.i. avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso:  

 Giurisdizionale al TAR ai sensi dell’art. 40 e seguenti del D.lgs. 104 del 02 luglio 2010., entro il termine di giorni sessanta 
dalla data di scadenza del termine di pubblicazione ovvero da quello in cui l’interessato ne abbia ricevuto la notifica, o 
ne abbia comunque avuta piena conoscenza; 

  Straorinario al Presidente della Regione entro 120 giorni decorrenti dal medesimo termine di cui sopra 

  



 Pag. 3 di 8 

___________________________________________________________________________________________________________ 
Copia per uso amministrativo del documento informatico, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso presso il 
Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014.  Pag. 3 
Responsabile elaborazione e conservazione:dott. Luciano Magnano 

 

 

C O M U N E    D I    S O R T I N O 
Libero Consorzio Comunale di Siracusa 

2° SETTORE CONTABILE 
 

Preliminare n. 104 del 28-11-2023 
 

Oggetto: 
LIQUIDAZIONE INDENNITÀ DI RISULTATO IN FAVORE DEI CAPI 
SETTORE ANNO 2022 

 
Il Responsabile del Procedimento 

 
VISTE: 

- la legge 8.6.1990, n. 142; 
- la L.R. 07.09.1998, n. 23; 
- la Circolare regionale, Ass.to EE.LL., n. 29.01.1999, n. 2; 
- la L.R. 23 dicembre 2000, n. 30, recante Norme sull’ordinamento degli enti locali; 
- la D.S. n. 28 del 29/09/2023 recante "Nomina Responsabile del Settore Contabile, Dott. Vito Dipietro, dal 02 

ottobre al 31 dicembre 2023"; 
PREMESSO che: 

� con deliberazione di G.C. n. 63 del 22/05/2017 è stata approvata la metodologia di calcolo della retribuzione di 
posizione degli incaricati di Posizione organizzativa dell’Ente; 

� con deliberazione di G.C. n. 83 del 22/06/2017 è stata approvata la pesatura delle Posizioni Organizzative 
dell’Ente; 

� con D.C.C. n. 34 del 05/09/2022 è stato approvato il Bilancio di previsione 2022-2024; 
� con deliberazione di G.C. n. 138 del 13/10/2022 è stato approvato il PEG 2022-2024 e la metodologia per la 

valutazione della performance; 
RICHIAMATE le Determine Sindacali nn.  1-2-3-4-5-9 e 10/2022 con le quali sono stati nominati e confermati, per 
l’anno 2022, i Responsabili di P.O. dei diversi Settori dell’Ente, come di seguito elencati 

� Responsabile del Settore Amministrativo, Dott. Magnano Luciano; 
� Responsabile del Settore Contabile, Sig. Tuccio Michele; 
� Responsabile del Settore Ufficio Tecnico, Arch. Virzì Salvatore; 
� Responsabile del Settore Polizia Municipale, Sig. Di Maria Luigi; 
� Responsabile del Settore Solidarietà Sociale, Dott.ssa Mangiafico Concetta;  

VISTA la Determina del Settore Contabile n. 129 del 29/12/2022, Reg. Gen. n. 605/2022, con la quale sono stati assunti 
gli impegni di spesa per le indennità di risultato ai Capi Settori dell’anno 2022, inclusi contributi/oneri riflessi ed IRAP 
a carico dell’Ente; 
VISTO il CCNL 2019-2021 del Comparto Funzioni Locali sottoscritto in data 16/11/2022, in particolare l’art. 17 avente 
ad oggetto "Retribuzione di posizione e retribuzione di risultato"; 
RICHIAMATA la D.G.M. n. 104 del 20/11/2023 con la quale è stata approvata la Relazione sulla Performance dell’anno 
2022; 



 Pag. 4 di 8 

___________________________________________________________________________________________________________ 
Copia per uso amministrativo del documento informatico, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso presso il 
Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014.  Pag. 4 
Responsabile elaborazione e conservazione:dott. Luciano Magnano 

VISTE le schede di valutazione dei Responsabili di P.O. redatte dal Nucleo di Valutazione ed allegate all’anzidetta 
deliberazione nelle quali sono previste le percentuali riconosciute a ciascuno di essi relativamente alla retribuzione di 
risultato; 
VISTO l’art. 163 del D.Lgs. n. 267/2000 recante "Esercizio provvisorio e gestione provvisoria";  
DATO ATTO che la spesa di cui alla presente risulta essere già stata impegnata con Determina del Settore Contabile 
n. 129 del 29/12/2022, Reg. Gen. n. 605/2022, pertanto trattasi di assolvimento di obbligazioni giuridiche già assunte, 
oltre ad essere una spesa obbligatoria tassativamente regolata dalla legge e dal vigente CCNL 2019-2021; 
RICHIAMATO l’art. 183 del decreto legislativo 267/2000 secondo cui "(…) il responsabile della spesa che adotta 
provvedimenti che comportano impegni di spesa ha l’obbligo di accertare preventivamente che il programma dei conseguenti 
pagamenti sia compatibile con i relativi stanziamenti di cassa e con le regole del patto di stabilità interno; la violazione dell’obbligo 
di accertamento di cui al presente comma comporta responsabilità disciplinare e amministrativa. Qualora lo stanziamento di 
cassa, per ragioni sopravvenute, non consenta di far fronte all’obbligo contrattuale, l’amministrazione adotta le opportune 
iniziative, anche di tipo contabile, amministrativo o contrattuale, per evitare la formazione di debiti pregressi"; 
ACCERTATA la propria competenza in merito all’emanazione del provvedimento di che trattasi; 
RITENUTO di dover provvedere alla liquidazione delle retribuzioni di risultato in favore dei Responsabili di P.O. 
dell’anno 2022; 
VISTI: 
� il D.Lgs. 30/03/2001, n. 165, recante "Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni 

pubbliche", il quale individua, fra l’altro, compiti e responsabilità dei dirigenti; 
� il vigente Regolamento di Contabilità Comunale; 
� il D.P.R. n. 62/2013; 
� l’OREELL vigente nella Regione Siciliana ed il relativo regolamento di esecuzione; 
� il D.Lgs. 33 del 14 marzo 2013; 
� il D.lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii.; 
� lo Statuto comunale; 
� il Bilancio di previsione 2022-2024 approvato con D.C.C. n. 34 del 05/09/2022 e successive variazioni; 
� la D.G.C. n. 138 del 13/10/2022 con la quale è stato approvato il PEG 2022-2024 e la metodologia per la 

valutazione della performance; 
� il redigendo Bilancio di previsione 2023-2025; 

 
DETERMINA 

 
Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono materialmente trascritti: 
 
� DI LIQUIDARE, ai sensi dell’art. 184 TUEL, la somma complessiva di euro 11.829,43 a titolo di retribuzione di 

risultato ai Responsabili di P.O. per l’anno 2022, inclusi i contributi/oneri riflessi e l’IRAP a carico dell’Ente, come 
dettagliatamente specificato nell’Allegato A alla presente per formarne parte integrante e sostanziale; 

� DI DARE ATTO che le somme relative agli emolumenti, pari complessivamente ad euro 9.015,00, quelle relative ai 
contributi/oneri riflessi a carico dell’Ente, pari complessivamente ad euro 2.209,64, e quelle relative all’IRAP a 
carico dell’Ente, pari complessivamente ad € 604,78, trovano copertura negli impegni assunti con la Determina 
del Settore Contabile n. 129 del 29/12/2022, Reg. Gen. n. 605/2022 nei pertinenti capitoli di Bilancio; 

� DI DARE ATTO che la spesa di cui alla presente risulta essere già stata impegnata con l’anzidetta determinazione, 
pertanto trattasi di assolvimento di obbligazioni giuridiche già assunte, oltre ad essere una spesa obbligatoria 
tassativamente regolata dalla legge e dal vigente CCNL 2019-2021; 

� DI DICHIARARE le economie delle somme in eccesso pari ad € 4.921,94 relative agli emolumenti, ad € 1.524,49 
relative ai contributi/oneri riflessi e di € 262,31 relative all’IRAP; 

� DI ACCERTARE, ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 183, comma 8, del D.Lgs. n. 267/2000, che il programma dei 
pagamenti è compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con vincoli di finanza pubblica; 

� DI ACCERTARE, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui all’art. 147-bis, 
comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla regolarità, 
legittima e correttezza dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione 
del presente provvedimento da parte del Responsabile del Servizio; 



 Pag. 5 di 8 

___________________________________________________________________________________________________________ 
Copia per uso amministrativo del documento informatico, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso presso il 
Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014.  Pag. 5 
Responsabile elaborazione e conservazione:dott. Luciano Magnano 

� DI DARE ATTO che non vi sono situazioni di conflitti di interesse tra il redigente Responsabile del Settore 
Contabile ed i dipendenti beneficiari; 

� DI TRASMETTERE copia della presente alla Responsabile dell’Ufficio Personale per quanto di sua competenza; 
� DI DARE ATTO che il presente provvedimento è rilevante ai fini dell’Amministrazione trasparente di cui al D.Lgs. 

n. 33/2013; 
� DI DARE ATTO che il presente provvedimento acquista efficacia ai sensi dell’art. 11, comma 8, D.Lgs. n. 163/2006 

all’esito dei controlli relativi ai requisiti di cui all’art. 38; 
� DI DISPORRE che il presente provvedimento venga pubblicato all’Albo Pretorio e sul sito internet dell’Ente ai 

sensi della normativa vigente. 
 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

f.to   Vito Dipietro 

(Firmato elettronicamente) 

 

 

  



 Pag. 6 di 8 

___________________________________________________________________________________________________________ 
Copia per uso amministrativo del documento informatico, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso presso il 
Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014.  Pag. 6 
Responsabile elaborazione e conservazione:dott. Luciano Magnano 

 

 

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE E ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA 
 

IL RESPONSABILE DEI SERVIZI FINANZIARI E TRIBUTARI 
 

In relazione al disposto dell’art. 147 bis e dell’art. 183 del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267, 
 

ESPRIME 
Parere favorevole 

 
APPONE 

 
Il visto di regolarità contabile e 

 
ATTESTA 

 
Che la complessiva spesa trova la relativa copertura come segue: 
 

 
 
Liquidazione n.  1179 del 28-11-2023     CIG  
Su Impegno N°       822 del 29-12-2022 a Residuo 2022 approvato con Atto n.    129 DET. 2° SETTORE CONTABILE del 29-12-2022 
avente per oggetto IMPEGNO DI SPESA PER INDENNITA DI RISULTATO AI CAPI SETTORI   ANNO 2022 
Missione Programma 5° livello 01.02-1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a 
tempo indeterminato 
Capitolo         59 Articolo       INDENNITA' DI POSIZIONE - SEGRETERIA 
Causale LIQUIDAZIONE INDENNITA DI RISULTATO IN FAVORE DEI CAPI SETTORE ANNO 2022 
Importo €. 1.710,00 
Beneficiario          4 PERSONALE DIVERSO (Confr.Allegato) 
Quietanza STIPENDI REGOLARIZZAZIONE PROVVISORI IBAN  

 
Liquidazione n.  1180 del 28-11-2023     CIG  
Su Impegno N°       823 del 29-12-2022 a Residuo 2022 approvato con Atto n.    129 DET. 2° SETTORE CONTABILE del 29-12-2022 
avente per oggetto IMPEGNO DI SPESA PER INDENNITA DI RISULTATO AI CAPI SETTORI   ANNO 2022 
Missione Programma 5° livello 01.02-1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale 
Capitolo         59 Articolo     1 CONTR.A CARICO ENTE PER IND.DI POSIZIONE - SEGRETERIA 
Causale LIQUIDAZIONE INDENNITA DI RISULTATO IN FAVORE DEI CAPI SETTORE ANNO 2022 
Importo €. 406,98 
Beneficiario          5 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO - EX CPDEL 
Quietanza STIPENDI REGOLARIZZAZIONE PROVVISORI IBAN  

 
Liquidazione n.  1181 del 28-11-2023     CIG  
Su Impegno N°       824 del 29-12-2022 a Competenza  approvato con Atto n.    129 DET. 2° SETTORE CONTABILE del 29-12-2022 
avente per oggetto IMPEGNO DI SPESA PER INDENNITA DI RISULTATO AI CAPI SETTORI   ANNO 2022 
Missione Programma 5° livello 01.02-1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) 
Capitolo        141 Articolo       IRAP - INDENNITA' DI POSIZIONE SEGRETERIA 
Causale LIQUIDAZIONE INDENNITA DI RISULTATO IN FAVORE DEI CAPI SETTORE ANNO 2022 
Importo €. 145,35 
Beneficiario          7 IRAP 
Quietanza STIPENDI REGOLARIZZAZIONE PROVVISORI IBAN  

 
Liquidazione n.  1182 del 28-11-2023     CIG  
Su Impegno N°       825 del 29-12-2022 a Competenza  approvato con Atto n.    129 DET. 2° SETTORE CONTABILE del 29-12-2022 
avente per oggetto IMPEGNO DI SPESA PER INDENNITA DI RISULTATO AI CAPI SETTORI   ANNO 2022 
Missione Programma 5° livello 01.03-1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a 
tempo indeterminato 
Capitolo        146 Articolo     2 INDENNITA' DI POSIZIONE - UFF. FINAN. 
Causale LIQUIDAZIONE INDENNITA DI RISULTATO IN FAVORE DEI CAPI SETTORE ANNO 2022 
Importo €. 1.900,00 
Beneficiario          4 PERSONALE DIVERSO (Confr.Allegato) 



 Pag. 7 di 8 

___________________________________________________________________________________________________________ 
Copia per uso amministrativo del documento informatico, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso presso il 
Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014.  Pag. 7 
Responsabile elaborazione e conservazione:dott. Luciano Magnano 

Quietanza STIPENDI REGOLARIZZAZIONE PROVVISORI IBAN  
 
Liquidazione n.  1183 del 28-11-2023     CIG  
Su Impegno N°       826 del 29-12-2022 a Competenza  approvato con Atto n.    129 DET. 2° SETTORE CONTABILE del 29-12-2022 
avente per oggetto IMPEGNO DI SPESA PER INDENNITA DI RISULTATO AI CAPI SETTORI   ANNO 2022 
Missione Programma 5° livello 01.03-1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale 
Capitolo        146 Articolo     4 CONTR.A CARICO ENTE PER IND.DI POSIZIONE-UFF.FINANZIARI 
Causale LIQUIDAZIONE INDENNITA DI RISULTATO IN FAVORE DEI CAPI SETTORE ANNO 2022 
Importo €. 452,20 
Beneficiario          5 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO - EX CPDEL 
Quietanza STIPENDI REGOLARIZZAZIONE PROVVISORI IBAN  

 
Liquidazione n.  1184 del 28-11-2023     CIG  
Su Impegno N°       827 del 29-12-2022 a Competenza  approvato con Atto n.    129 DET. 2° SETTORE CONTABILE del 29-12-2022 
avente per oggetto IMPEGNO DI SPESA PER INDENNITA DI RISULTATO AI CAPI SETTORI   ANNO 2022 
Missione Programma 5° livello 01.06-1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a 
tempo indeterminato 
Capitolo        240 Articolo     2 INDENNITA' DI POSIZIONE UFF. TECNICO 
Causale LIQUIDAZIONE INDENNITA DI RISULTATO IN FAVORE DEI CAPI SETTORE ANNO 2022 
Importo €. 2.160,00 
Beneficiario          4 PERSONALE DIVERSO (Confr.Allegato) 
Quietanza STIPENDI REGOLARIZZAZIONE PROVVISORI IBAN  

 
Liquidazione n.  1185 del 28-11-2023     CIG  
Su Impegno N°       828 del 29-12-2022 a Competenza  approvato con Atto n.    129 DET. 2° SETTORE CONTABILE del 29-12-2022 
avente per oggetto IMPEGNO DI SPESA PER INDENNITA DI RISULTATO AI CAPI SETTORI   ANNO 2022 
Missione Programma 5° livello 01.06-1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale 
Capitolo        240 Articolo     4 CONTR.A CARICO ENTE PER IND.DI POSIZIONE U.T.C. 
Causale LIQUIDAZIONE INDENNITA DI RISULTATO IN FAVORE DEI CAPI SETTORE ANNO 2022 
Importo €. 500,00 
Beneficiario          5 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO - EX CPDEL 
Quietanza STIPENDI REGOLARIZZAZIONE PROVVISORI IBAN  

 
Liquidazione n.  1186 del 28-11-2023     CIG  
Su Impegno N°       829 del 29-12-2022 a Competenza  approvato con Atto n.    129 DET. 2° SETTORE CONTABILE del 29-12-2022 
avente per oggetto IMPEGNO DI SPESA PER INDENNITA DI RISULTATO AI CAPI SETTORI   ANNO 2022 
Missione Programma 5° livello 01.06-1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) 
Capitolo        265 Articolo       IMPOSTE E TASSE -IRAP (IND.POSIZIONE UTC) 
Causale LIQUIDAZIONE INDENNITA DI RISULTATO IN FAVORE DEI CAPI SETTORE ANNO 2022 
Importo €. 183,60 
Beneficiario          7 IRAP 
Quietanza STIPENDI REGOLARIZZAZIONE PROVVISORI IBAN  

 
Liquidazione n.  1187 del 28-11-2023     CIG  
Su Impegno N°       830 del 29-12-2022 a Competenza  approvato con Atto n.    129 DET. 2° SETTORE CONTABILE del 29-12-2022 
avente per oggetto IMPEGNO DI SPESA PER INDENNITA DI RISULTATO AI CAPI SETTORI   ANNO 2022 
Missione Programma 5° livello 03.01-1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a 
tempo indeterminato 
Capitolo        440 Articolo     2 IND.DI POSIZIONE-RESP, SETTORE POLIZIA MUNICIPALE 
Causale LIQUIDAZIONE INDENNITA DI RISULTATO IN FAVORE DEI CAPI SETTORE ANNO 2022 
Importo €. 1.425,00 
Beneficiario          4 PERSONALE DIVERSO (Confr.Allegato) 
Quietanza STIPENDI REGOLARIZZAZIONE PROVVISORI IBAN  

 
Liquidazione n.  1188 del 28-11-2023     CIG  
Su Impegno N°       831 del 29-12-2022 a Competenza  approvato con Atto n.    129 DET. 2° SETTORE CONTABILE del 29-12-2022 
avente per oggetto IMPEGNO DI SPESA PER INDENNITA DI RISULTATO AI CAPI SETTORI   ANNO 2022 
Missione Programma 5° livello 03.01-1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale 
Capitolo        440 Articolo     4 CONTRIBUTI SU IND.POSIZIONE RESP. SETTORE POLIZIA LOCALE 
Causale LIQUIDAZIONE INDENNITA DI RISULTATO IN FAVORE DEI CAPI SETTORE ANNO 2022 
Importo €. 388,01 
Beneficiario          5 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO - EX CPDEL 
Quietanza STIPENDI REGOLARIZZAZIONE PROVVISORI IBAN  

 
Liquidazione n.  1189 del 28-11-2023     CIG  
Su Impegno N°       832 del 29-12-2022 a Competenza  approvato con Atto n.    129 DET. 2° SETTORE CONTABILE del 29-12-2022 
avente per oggetto IMPEGNO DI SPESA PER INDENNITA DI RISULTATO AI CAPI SETTORI   ANNO 2022 
Missione Programma 5° livello 03.01-1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) 
Capitolo        494 Articolo     1 IRAP-SU IND.POSIZIONE RESP.SETTORE POLIZIA MUNICIPALE 
Causale LIQUIDAZIONE INDENNITA DI RISULTATO IN FAVORE DEI CAPI SETTORE ANNO 2022 
Importo €. 121,13 
Beneficiario          7 IRAP 



 Pag. 8 di 8 

___________________________________________________________________________________________________________ 
Copia per uso amministrativo del documento informatico, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso presso il 
Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014.  Pag. 8 
Responsabile elaborazione e conservazione:dott. Luciano Magnano 

Quietanza STIPENDI REGOLARIZZAZIONE PROVVISORI IBAN  
 
Liquidazione n.  1190 del 28-11-2023     CIG  
Su Impegno N°       833 del 29-12-2022 a Competenza  approvato con Atto n.    129 DET. 2° SETTORE CONTABILE del 29-12-2022 
avente per oggetto IMPEGNO DI SPESA PER INDENNITA DI RISULTATO AI CAPI SETTORI   ANNO 2022 
Missione Programma 5° livello 12.03-1.01.01.01.004 Indennità ed altri compensi, esclusi i rimborsi spesa per missione, corrisposti al personale a 
tempo indeterminato 
Capitolo       1398 Articolo     2 INDENNITA DI POSIZIONE SERVIZI SOCIALI 
Causale LIQUIDAZIONE INDENNITA DI RISULTATO IN FAVORE DEI CAPI SETTORE ANNO 2022 
Importo €. 1.820,00 
Beneficiario          4 PERSONALE DIVERSO (Confr.Allegato) 
Quietanza STIPENDI REGOLARIZZAZIONE PROVVISORI IBAN  

 
Liquidazione n.  1191 del 28-11-2023     CIG  
Su Impegno N°       834 del 29-12-2022 a Competenza  approvato con Atto n.    129 DET. 2° SETTORE CONTABILE del 29-12-2022 
avente per oggetto IMPEGNO DI SPESA PER INDENNITA DI RISULTATO AI CAPI SETTORI   ANNO 2022 
Missione Programma 5° livello 12.03-1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale 
Capitolo       1398 Articolo     6 CONTRIBUTI OBBLIGATORI A CARICO ENTE PER INDENNITA' DI POSIZIONE 
Causale LIQUIDAZIONE INDENNITA DI RISULTATO IN FAVORE DEI CAPI SETTORE ANNO 2022 
Importo €. 433,16 
Beneficiario          5 TESORERIA PROV.LE DELLO STATO - EX CPDEL 
Quietanza STIPENDI REGOLARIZZAZIONE PROVVISORI IBAN  

 
Liquidazione n.  1192 del 28-11-2023     CIG  
Su Impegno N°       835 del 29-12-2022 a Competenza  approvato con Atto n.    129 DET. 2° SETTORE CONTABILE del 29-12-2022 
avente per oggetto IMPEGNO DI SPESA PER INDENNITA DI RISULTATO AI CAPI SETTORI   ANNO 2022 
Missione Programma 5° livello 12.03-1.02.01.01.001 Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP) 
Capitolo       1467 Articolo     1 IRAP INDENNITA' DI POSIZIONE 
Causale LIQUIDAZIONE INDENNITA DI RISULTATO IN FAVORE DEI CAPI SETTORE ANNO 2022 
Importo €. 154,70 
Beneficiario          7 IRAP 
Quietanza STIPENDI REGOLARIZZAZIONE PROVVISORI IBAN  

 
 

 
 
 

Sortino, lì 28-11-2023  

 IL RESPONSABILE DEL SETT. FINANZIARIO 

 f.to  Vito Dipietro 

(Firmato digitalmente) 

 


